WILD&:MOKN

Sans Fruits a
allergéne coques Sésame Soja Céleri Moutarde Arachide Sulfites Lupin
CATEGORIE MENU No allergen Nuts Sesame Soya Celery Mustard Peanuts Sulphites Lupin

Nos produits peuvent contenir des traces de gluten. Nous manipulons une grande variété d’ingrédients dans nos cuisines et malgré toutes nos précautions, nous ne pouvons pas éliminer tout risque de
contamination croisée allergénes dans nos produits. / Our products may contain traces of gluten. We handle a wide variety of ingredients in our kitchens and despite all our precautions, we cannot eliminate all
risk of allergen cross-contamination in our products.

CORE MOON PORRIDGE X
CORE FRO,YO! X
ORIGINAL GRANOLA
CORE ACAI BOWL X
CORE BLUE MAGIC BOWL X
CORE GLOW BOWL X
CORE GRANOLA BOWL X
CORE SIX PACK BOWL X
SUPERBOWLS CORE MATCHA BOWL X
PINK FLAMINGO GRANOLA
CORE ACAI BOWL X
CORE BLUE MAGIC BOWL X
CORE GLOW BOWL X
CORE GRANOLA BOWL X
CORE SIX PACK BOWL X
CORE MATCHA BOWL X
HOMEMADE ALMOND MILK
CORE MATCHA LATTE X
CORE CHAI LATTE X
CORE GOLDEN LATTE X
CORE CHOCOLATE CHAGA X
CORE COFFEE LATTE X
CORE MACACCINO X
CORE BEAUTY LATTE X
CORE CHARCOAL LATTE X
SPRING COSMIC MUSHROOM LATTE X
AVEC LAIT AVOINE / WITH OAT MILK
HOT OR ICED |CORE MATCHA LATTE X
CORE CHAI LATTE X
DRINKS CORE GOLDEN LATTE X
CORE CHOCOLATE CHAGA X
CORE CHARCOAL LATTE X
CORE MACACCINO X
CORE COFFEE LATTE X
SPRING COSMIC MUSHROOM LATTE X
WITHOUT MILK
CORE TEA (GREEN, BLACK) X
CORE LE BENEFIQUE INFUSION X
CORE EXPRESSO X
CORE COFFEE FILTER X
CORE COCO CRUSH X
CORE BLACK LEMONADE X
CORE EAU INFUSEE X
SUMMER COLLAGEN WATER X
COOL WATERS |summER ENERGY DRINK X
JO IT'S BRITNEY X
JO DO YOU EVEN LIFT, BRO X
CORE KOMBUTIFUL X
CORE KOMBUCHACHACHA X
CORE BLACK GOLD X
CORE COFFEE CHAGA SHAKE X
CORE HOLLYWEED X
MYLKS SUMMER CHILL IN PARADISE X
SUMMER PROTEIN VANILLA DREAM X
JO GAME CHANGER X
CORE MATCHA MYLK X
CORE BETTER THAN BOTOX X
CORE KEEP IT CLEAN X
CORE SIMPLY GREEN X
JUICES SUMMER SEXY RED X
SUMMER ALBERT CAMU CAMU X
SUMMER BEACH BODY X
SUMMER THE GLOW X




Nos produits peuvent contenir des traces de gluten. Nous manipulons une grande variété d’ingrédients dans nos cuisines et malgré toutes nos précautions, nous ne pouvons pas éliminer tout risque de
contamination croisée allergénes dans nos produits. / Our products may contain traces of gluten. We handle a wide variety of ingredients in our kitchens and despite all our precautions, we cannot eliminate all
risk of allergen cross-contamination in our products.

CORE BAM SHOT X
CORE GUT SHOT X
SHOTS CORE FUEL SHOT X
CORE REHAB SHOT X
CORE BEAUTY SHOT X
LAIT D'AMANDE / ALMOND MILK
CORE ACAI SMOOTHIE X
CORE BLUE MOON X
CORE DRIVE ME MANGO X
CORE DOCTEUR GREEN X
CORE KID SMOOTHIE X
CORE MONKEY MILK X
CORE PROTEIN SHAKE X
CORE SMOOTH GREEN X
SMOOTHIES LAIT D'AVOINE / OAT MILK
CORE ACAI SMOOTHIE X
CORE KID SMOOTHIE X
CORE PROTEIN SHAKE X
CORE DOCTEUR GREEN X
CORE BLUE MOON X
CORE MONKEY MILK X
CORE DRIVE ME MANGO X
SUMMER TABBOULEH X
SUMMER LEMON KONJAC X X
SUMMER MELI-MELON X
STARTERS |sumMER LABNEH* X
SUMMER GREEK TOMATO MUFFIN X
SUMMER SMOKED TOFU & TOMATO ROLL X
* servis avec crackers X
SUMMER SUMMER PROTEIN BOWL X
SUMMER JENNY'S SALAD X X
SALADS SUMMER CHICKEN PAD THAI X X
SUMMER LA SUMMER X
SUMMER LA TUNA X X
CORE CAPONATA X X
CORE CHILI SIN CARNE X
CORE EARTH BOWL X
HOT BOWLS CORE GREEN COCO CURRY X
CORE JACK’S BOWL X X X X
CORE LITTLE INDIA X
CORE BANH MI X X X X
SUMMER HOT DOG X
SUMMER BLT X X X
SANDWICHES JO TUNA DWICH X X X X
JO ZEUS X X X
CORE GRILLED CHEEZY X X X
CORE BBQ BURGER X X
CORE BIG WILD BURGER X X X
BURGERS SIDES
CORE CHIPS DE LEGUMES X
CORE COLESLAW X X X
NUGGETS CORE NUGGETS
CORE BACON
CORE CRISPY ONION X
CORE VEGAN CHED'R X
CORE JALAPENO X
BOOSTERS |[core SAUCE BIG WILD X X X
CORE SAUCE SATE X X X X
CORE MAYO SPICY X X X
CORE SAUCE BBQ X
CORE VEGAN MEAT X
CHILL SUMMER STRAWBERRY MOUSSE X
SUMMER PASSION CHIA PUDDING X
DESSERTS SUMMER TIRAMISU X
CORE SMASHED COOKIE X
CORE WHITE LOVE POP X
CORE CLOUD TRUFFLE X
SUMMER BLUEBERRY SCONE* X
SUMMER TAHINI CHOCOLATE TART X X
PASTRIES SUMMER PISTACHIO CAKE X
CORE RICE CRISPY X X
CORE BABKA X
CORE WILD BOUNTY X
* servis avec sauce vanille X




Nos produits peuvent contenir des traces de gluten. Nous manipulons une grande variété d’ingrédients dans nos cuisines et malgré toutes nos précautions, nous ne pouvons pas éliminer tout risque de
contamination croisée allergenes dans nos produits. / Our products may contain traces of gluten. We handle a wide variety of ingredients in our kitchens and despite all our precautions, we cannot eliminate all
risk of allergen cross-contamination in our products.

CORE CHOCO GOJI X
CORE ORIGINAL GRANOLA X
JO PROTEIN BAR X
CORE LOVE BAR X
CORE LOVE GRANOLA X
CORE POWER SNACK X
CORE PINK FLAMINGO X
HEALTHY CORE RAW VEGGIE CRACKERS X
SNACKS CORE TRUFFLE CASHEW X
CORE SUPERSEC DRIED FRUITS X
CORE TRUE GUM X
CORE CHAKRAS BLACK TAHINI X
CORE CHAKRAS PEANUT BUTTER X
CORE CHAKRAS COCO/TURMERIC X
CORE CHAKRAS GENMAICHA X
CORE CHAKRA MATCHA/CASHEW X
CORE ACAI X
CORE ACEROLA X
CORE BAOBAB X
CORE BEAUTY MIX X
CORE CACAO X
CORE CHAGA X
CORE CHAI TEA X
CORE CHIA X
CORE CURCUMA X
CORE CHLORELLE X
CORE DETOX MIX X
CORE ENERGY MIX X
CORE GINSENG X
CORE GUARANA X
CORE MACA X
SUPERFOODS [core MATCHA X
& BOOSTERS |[core MORINGA X
CORE REISHI X
CORE RELAX MIX X
CORE SPIRULINE X
CORE COLLAGENE X
CORE GRAINES DE CHANVRE X
CORE TAPIOCA X
CORE FLEUR D'ORANGER X
CORE CBD X
CORE BEURRE DE CACAHUETE X
CORE BEURRE D'’AMANDE X
CORE PROTEIN VEGAN X
CORE HUILE DE COCO X
CORE CBD X
CORE ELIXIR X
CORE COLLAGENE X




